
 

 

POSTANOWIENIE NR 50/336/2020 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 19 czerwca 2020 r.  

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowych Komisji Wyborczych w mieście Gdynia 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Słupsku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole nr 32, ul. Kcyńska 6, 81-005 Gdynia: 

 

1. Jakub Antoni Iwański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 16, ul. Chabrowa 43, 81-079 Gdynia: 

 

1. Sylwia Aleksandra Lipińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole nr 21, ul. Demptowska 42, 81-094 Gdynia: 

 

1. Hanna Maria Kaczorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

2. Grażyna Mirosława Kępińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 40, ul. Gospodarska 1, 81-068 Gdynia: 

 

1. Maciej Łukasz Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Placówek Specjalistycznych, ul. Wejherowska 65, 81-

049 Gdynia: 

 

1. Natalia Anna Bigott, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole nr 27, ul. Wiejska 30, 81-058 Gdynia: 

 

2. Aleksandra Maria Cichor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gołubie 

 

  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkół Ekologiczno-Transportowych (d. IV LO), ul. 

Morska 186, 81-225 Gdynia: 

 

1. Justyna Władysława Gołębiowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Reda 

2. Marta Aleksandra Wawrzonek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

3. Iga Maria Zakrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Morska 192, 81-222 Gdynia: 

 

1. Franciszek Cieślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rumia 

2. Natalia Danuta Makar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

3. Karolina Anna Tokarzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkół Ekologiczno-Transportowych (d. IV LO), ul. 

Morska 186, 81-225 Gdynia: 

 

1. Marcin Krzysztof Miłek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

2. Katarzyna Świgońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Reda 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa nr 29, ul. Ściegiennego 8, 81-257 Gdynia: 

 

1. Dorota Małgorzata Romanów, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych, ul. Sambora 

48, 81-201 Gdynia: 

 

1. Mateusz Roman Smagowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

2. Mariusz Jerzy Wójcicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych, ul. Sambora 

48, 81-201 Gdynia: 

 

1. Albert Iwo Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi, 

ul. Wolności 22B, 81-327 Gdynia: 

 

1. Dorota Agnieszka Gawin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

2. Magdalena Kalinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdańsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa nr 26 (d. Gimnazjum nr 2), ul. Wolności 

25, 81-327 Gdynia: 

 

1. Michał Oskar Smoleński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

2. Wiktoria Beata Tkaczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

  



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Zarząd Dróg i Zieleni, ul. Warszawska 67A, 81-309 Gdynia: 

 

1. Kaja Justyna Jaworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

2. Magdalena Ewa Wąsowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, I Akademickie LO, ul. Narcyzowa 6, 81-653 Gdynia: 

 

1. Łukasz Krystian Sulkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Pierwsza Społeczna Szkoła Podstawowa, ul. Strażacka 15,  

81-616 Gdynia: 

 

1. Wiktoria Anna Birsan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Miejski Klub Seniora "Witomino", ul. Widna 8, 81-649 

Gdynia: 

 

1. Maksymilian Jakub Ziemann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Stawna 6, 81-629 Gdynia: 

 

1. Julia Bilińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Szkoła Podstawowa nr 48, ul. Jowisza 60, 81-601 Gdynia: 

 

1. Maria Roża Magnuszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

  



 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8, ul. Wiczlińska 93, 81-

578 Gdynia: 

 

1. Maciej Rozenbangier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

2. Maja Zofia Żminkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sopot 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. Nagietkowa 73, 81-589 

Gdynia: 

 

1. Piotr Karpiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Zespół Wczesnej Edukacji nr 1, ul. Wiczlińska 33, 81-578 

Gdynia: 

 

1. Alicja Katarzyna Bernard, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

2. Angelika Ewa Pisarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Zespół Wczesnej Edukacji nr 1, ul. Wiczlińska 33, 81-578 

Gdynia: 

 

1. Kamila Olęcka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Zespół Wczesnej Edukacji nr 1, ul. Wiczlińska 33, 81-578 

Gdynia: 

 

1. Elżbieta Maria Sabramowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Szkoła Podstawowa nr 20, ul. Starodworcowa 36, 81-575 

Gdynia: 

 

1. Katarzyna Maria Brzezińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 



 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Przedszkole nr 44, ul. Tatarczana 4, 81-591 Gdynia: 

 

1. Barbara Wiesława Flis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

2. Filip Ryszard Flis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Staffa 10, 81-597 

Gdynia: 

 

1. Adam Boniecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

2. Marek Boniecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

3. Dariusz Łojewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, ul. Chwaszczyńska 26, 81-

571 Gdynia: 

 

1. Danuta Małgorzata Bałamucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

2. Karol Mateusz Wiśniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Staffa 10, 81-597 

Gdynia: 

 

1. Barbara Hanna Antosik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

2. Marcin Wojciech Rynkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 64, Szkoła Podstawowa nr 11, ul. Wrocławska 52, 81-553 Gdynia: 

 

1. Katarzyna Anna Bączkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

2. Zofia Maria Bączkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 66, Szkoła Podstawowa nr 11, ul. Wrocławska 52, 81-553 Gdynia: 

 

1. Weronika Anna Skorek-Maszota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67, Szkoła Podstawowa nr 11, ul. Wrocławska 52, 81-553 Gdynia: 

 

1. Aleksandra Anna Kulpińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

2. Sylwia Maria Snuszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 69, Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Orłowska 27 - 33, 81-522 Gdynia: 

 

1. Andrzej Jan Duralewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

2. Małgorzata Kulpińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 71, Przedszkole nr 24, ul. Korczaka 22, 81-473 Gdynia: 

 

1. Katarzyna Aneta Kajm-Soczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

2. Jolanta Krygielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

3. Halina Anna Micińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

4. Roman Leszek Miciński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 72, Szkoła Podstawowa nr 34, ul. Cylkowskiego 5, 81-465 

Gdynia: 

 

1. Bartosz Andrzej Goldmann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 



 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 73, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6, ul. gen. Hallera 9, 81-

453 Gdynia: 

 

1. Anna Maria Galica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

2. Tomasz Lenartowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 75, Szkoła Muzyczna I i II stopnia, ul. bp. Dominika 13a, 81-402 

Gdynia: 

 

1. Józef Bela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

2. Iwona Hanna Hoeft, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 83, X Liceum Ogólnokształcące, ul. Władysława IV 58, 81-384 

Gdynia: 

 

1. Damian Andrzej Rybiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

2. Danuta Elżbieta Szambelańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 84, Zespół Sportowych Szkół Ogólnokształcących, ul. 

Władysława IV 54, 81-384 Gdynia: 

 

1. Wioletta Irena Miliszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

2. Dominik Szymon Siwek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 88, Szkoła Podstawowa nr 21, ul. Jana z Kolna 5, 81-351 Gdynia: 

 

1. Cecylia Jadwiga Węgorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 



 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 89, b. XVII Liceum Ogólnokształcące, ul. 10 Lutego 26, 81-364 

Gdynia: 

 

1. Iwona Mariola Budniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Reda 

2. Krzysztof Maria Marzec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 90, b. XVII Liceum Ogólnokształcące, ul. 10 Lutego 26, 81-364 

Gdynia: 

 

1. Anna Maria Pokorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

2. Urszula Elżbieta Pronobis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 91, Szkoła Podstawowa nr 21, ul. Jana z Kolna 5, 81-351 Gdynia: 

 

1. Jolanta Szumińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 94, Przedszkole nr 35, ul. płk. Dąbka 167, 81-167 Gdynia: 

 

1. Przemysław Andrzej Kuczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

2. Jarosław Adam Woronowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 97, Szkoła Podstawowa nr 33, ul. Godebskiego 8, 81-134 Gdynia: 

 

1. Mikołaj Stefan Wawrzonek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 98, V Liceum Ogólnokształcące, ul. Dickmana 14, 81-109 

Gdynia: 

 

1. Ewelina Edyta Musialik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 



 

2. Oskar Łukasz Musialik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 102, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 (d. 

Zesp. Szkół Ogólnokszt. nr 4), ul. płk. Dąbka 207, 81-167 Gdynia: 

 

1. Marta Małgorzata Bieńkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 103, Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Cechowa 22, 81-194 Gdynia: 

 

1. Szymon Adam Kula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 104, Przedszkole nr 18, ul. Krawiecka 35, 81-178 Gdynia: 

 

1. Dawid Mikołaj Dworak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

2. Marcin Władysław Jasicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

3. Magdalena Klawikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rumia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 105, Szkoła Podstawowa nr 39, ul. adm. J. Unruga 88, 81-181 

Gdynia: 

 

1. Lena Izabela Janowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy 

Dwór 

2. Martyna Oriana Rogalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 106, Szkoła Podstawowa nr 39, ul. adm. J. Unruga 88, 81-181 

Gdynia: 

 

1. Krzysztof Jeliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Straszyn 

  



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 107, Szkoła Podstawowa nr 39, ul. adm. J. Unruga 88, 81-181 

Gdynia: 

 

1. Andrzej Marcin Faron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

2. Pola Inez Trojanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 108, Szkoła Podstawowa nr 44, ul. mjr. Sucharskiego 10, 81-157 

Gdynia: 

 

1. Agata Małgorzata Krankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

2. Katarzyna Zuzanna Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

3. Kacper Alan Szampanti, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Władysławowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 112, Przedszkole nr 49, ul. kadm. Steyera 2, 81-185 Gdynia: 

 

1. Tomasz Stefan Kierzkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kosakowo 

2. Łukasz Madej-Bieszke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

3. Paulina Ewa Matecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pogórze 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 


